

Bis zu 41% sparen!

Bitte Coupons auf der Rückseite mit der Schere ausschneiden!

Jetzt nur
16%
MwSt.¹



Asbacher Str. 75 / Meusch-Einkaufszentrum
Linz, Tel. 0 26 44 / 800 93 34



Kanzlerstr.13 / Scherer-Passage
Linz, Tel. 026 44 / 980 585

„Doppelt stark für Ihre Gesundheit“
Apothekerin Agnes Hoppen e.K.

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein - Änderungen und Irrtümer vorbehalten - Für Druckfehler, Lesefehler, Gestaltung - Idee, alle Rechte vorbehalten - www.mak.de Für Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich. Unsere Angebotspreise sind an die Mehrwertsteuersenkung von 3% angepasst.

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ACC® akut 600 mg Hustenlöser*
10 Brausetabletten

41% gespart



~~9,23 €***~~
5.49 €
Sie sparen 3,74 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Voltaren® Schmerzgel*
120 g

29% gespart



~~15,56 €***~~
10.99 €
Sie sparen 4,57 €

100 g = 9,16 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ASPIRIN® COMPLEX*
10 Beutel

33% gespart



~~8,96 €***~~
5.99 €
Sie sparen 2,97 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg*
100 mg*
100 magensaftresistente Tabletten

38% gespart



~~4,48 €***~~
2.79 €
Sie sparen 1,69 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*
20 g

31% gespart



~~5,82 €***~~
3.99 €
Sie sparen 1,83 €

100 g = 19,95 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bepanthal® Lippencreme
7,5 g

SPAR PREIS



nur 3.99 €
SPARPREIS

100 g = 53,20 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Bronchicum® Elixir*
100 ml

31% gespart



~~8,63 €***~~
5.99 €
Sie sparen 2,64 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel*
100 g

41% gespart



~~11,88 €***~~
6.99 €
Sie sparen 4,89 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Dobendan® Direkt*
24 Lutschtabletten

35% gespart



~~10,70 €***~~
6.99 €
Sie sparen 3,71 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

GeloRevoice® Halstabletten Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten

31% gespart



~~8,72 €**~~
5.99 €
Sie sparen 2,73 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Ginkobil® ratiopharm 120 mg*
120 Filmtabletten

32% gespart



~~88,68 €***~~
59.99 €
Sie sparen 28,69 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

IBU-LYSIN-ratiopharm®*
20 Filmtabletten

38% gespart



~~9,72 €***~~
5.99 €
Sie sparen 3,73 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Olynth® E Schulkinder & Erwachsene*
10 ml

28% gespart



~~4,18 €***~~
2.99 €
Sie sparen 1,19 €

100 ml = 29,90 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Sinupret® extract*
20 überzogene Tabletten

30% gespart



~~14,28 €**~~
9.99 €
Sie sparen 4,29 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

WICK VapoRub Erkältungssalbe*
25 g

32% gespart



~~8,75 €**~~
5.99 €
Sie sparen 2,76 €

100 g = 23,96 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01. bis 31.10.2020

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

10% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Sonderangebote und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 14.08.2020), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenkassen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.